
回 覧

令和 6年 12月吉日
自治区民の皆様ヘ

豊田市長 太 田 稔 彦

(公印省略 )

工事完了に伴う新しい公園の利用開始のお知らせ

寒冷の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のことと存じ上げます。平素は、

本市の公園緑地整備の推進に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

以前より、工事を行つておりました「 四 狙|「」ヒ

`公

園 」 (四郷駅周辺土地区画整理

事業 :(仮)1号公園)について、地域のみなさまのご理解・ご協力もあり完成しました

ことをお礼申し上げます。工事の完了に伴つて、下記のとおり公園を開放します。新

しく完成した公園をぜひご利用ください。

記

1 利用開始スケジユール

利用開始

令和 7年 1月 27日 (月 )
※芝生エリアは養生期間確保のため

令和 7年 4月 1日 (火 )より利用開始

※四郷北公園の位置図については裏面参照してください。

2四郷北公園の概要 ヽ

遊具

その他

全体面積

グラウンド

芝生広場

:児童用ブランコ、

クライム遊具、鉄棒

:あずまや、ベンチ、

手洗い場 など
:4′ 141平方メー トル

: 2′ 480平方メー トル

: 689平方メー トル

【問い合わせ先】

豊田市役所 都市整備部 公園緑地つくる課 建設担当 中村 。中根
電話 【平  日】0565-34-6676(直通)
【休日・夜間】0565-31-1212(代表)

ベンチ

砂舗装 (グ ラウンド)

ベンチ

ベンチ .



3位 置図

4注 意事項

四郷北公園

四郷駅

□

□

1豊田北消防署

鋤甲
~

下古屋自治区

9

´
　

　

ヽ

可
Ｊ

櫂
欄
翻

こちらの範囲は芝生の

養生期間を確保するために

令和 7年 4月 1日 (火)よ り

利用開始となります。

それまで、遊具やベンチ等の

施設はご利用いただけません。

ご協力よろしくお願いいたします。

ヽ

ヽ ｀

.ヽ

ライム議員

1餞
||

策阿|

ベ

,|1肇:涯藝:

ンチ


